
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-12-012783-a

Найменування замовника: Комунальний заклад Львівської обласної ради
"Львівський ліцей з посиленою військово-фізичною
підготовкою імені Героїв Крут"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25556649

Місцезнаходження замовника: 79038, Україна, Львівська область, м. Львів, вул.
Пасічна, 68

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олег Шишка, +380678860885, oleg172008@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 15530000-2 — Вершкове масло
(Вершкове масло)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15530000-2: Вершкове масло

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015:
15530000-2 —
Вершкове масло
(Вершкове масло)

ДК 021:2015:
15530000-2 —
Вершкове масло

1100 кілограм 79038, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Пасічна, 68

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець зобов’язаний
оплатити товар Продавцеві на
протязі 30 /тридцяти/
календарних днів з дати
фактичного отримання товару
(дати підписання видаткової
накладної).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

297 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 485,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 жовтня 2023 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

8 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 жовтня 2023 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії . Банківська
гарантія повинна бути з грошовим покриттям. Разом
із банківською гарантією надаються у електронному
форматі «PDF» або «JPEG»: - копія ліцензії, виданої
банку чи ін. документу, що свідчить про внесення
банку до переліку ліцензіатів. - копія документа про
повноваження особи, котра підписує банківську
гарантію. Зазначена копія повинна бути завірена
банком. - довідку довільної форми, видану банком, у
якій міститься інформація про банківську гарантію
забезпечену 100% грошовим покриттям та наявність
грошових коштів, зарахованих учасником на
рахунок під покриття банківської гарантії. Примітка:
Згідно п. 3 Особливостей: Під час здійснення
публічної закупівлі відповідно до цих особливостей
замовники застосовують положення: статті 25
Закону з урахуванням положень пункту 47 цих
Особливостей. Зважаючи на те, що до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» та
до ч.3 ст. 25 Закону України «Про публічні
закупівлі» зміни не було внесено, під означенням
«ненадання переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі) у строк,
визначений частиною шостою статті 17 цього
Закону, документів, що підтверджують відсутність
підстав, установлених статтею 17 цього Закону;»
слід розуміти «ненадання переможцем процедури
закупівлі у строк, визначений п.47 Особливостей,
документів, що підтверджують відсутність підстав,
установлених п.47 Особливостей.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

8000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Для забезпечення належного виконання договору
про закупівлю учасником-переможцем процедури
закупівлі та недопущення необґрунтованого
невиконання зобов'язань за договором про
закупівлю, замовник передбачає надання
учасником-переможцем забезпечення виконання
договору про закупівлю у розмірі 5% від вартості
договору про закупівлю у вигляді банківської
гарантії не пізніше дати укладення договору про
закупівлю. Документами, що підтверджують
надання учасником-переможцем забезпечення
виконання договору про закупівлю є (копії
документів засвідчені банком що чинні на дату
укладення договору): 1) Оригінал банківської
гарантії, що видана учаснику-переможцю установою
банку, відповідно до Постанови правління НБУ від
15.12.2004 №639, зареєстрованого в Міністерстві
юстиції України від 13.01.2005 року №41/10321 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземній валютах»; 2) копія банківської ліцензії
видана банком; 3) копія довіреності виданої банком
на уповноважену від банку особу на підписання
гарантії.


